РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2022     № 52      г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского городского поселения

от 05.06.2017 № 37 «Об утверждении

структуры Администрации Цимлянского

городского поселения»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов

Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 05.06.2017 № 37 «Об утверждении структуры Администрации

Цимлянского городского поселения» (далее – решение) следующие

изменения:

1.1. Исключить из структуры Администрации Цимлянского городского

поселения единицу старшего инспектора по организации досуга населения,

физической культуре, спорту и работе с молодежью;

1.2. Включить в структуру Администрации Цимлянского городского

поселения единицу главного специалиста по организации досуга населения,

культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 30.05.2022 г.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране

общественного порядка Цимлянского городского поселения (Заруцкая И.Н.)

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения    Е.П. Белянко

Решение вносит Администрация

Цимлянского городского поселения